
 

  
 

Uchwała nr 52/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia efektów uczenia się dla kierunku Malarstwo 

prowadzonego  

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie art. 67 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo o Szkolnictwie wyższym i nauce 

tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r.  poz. 1668 z póź. zm. ) oraz Rozporządzenia 

MNiSW  z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie charakterystyki drugiego stopnia 

efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomach 6 – 8 Polskiej Ramy 

Kwalifikacji tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r.  poz. 2218), Senat Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchwała się efekty uczenia się dla kierunku Malarstwo, studia jednolite 

magisterskie, stacjonarne.  

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia przez Senat. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały moc tracą złączniki dotyczące 

kierunku Malarstwo do uchwały Senatu nr 133/2012 z dnia 23 maja 2012 r. w 

sprawie zatwierdzenia efektów kształcenia na kierunkach i specjalnościach 

prowadzonych w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

 

 


